事　務　連　絡
[bookmark: _GoBack]令和４年５月１３日

産業・情報技術等指導者養成事業
推薦御担当者　各位

独立行政法人教職員支援機構
                                                       事業部事業企画課

令和４年度産業・情報技術等指導者養成事業
受講者推薦依頼文書の周知について

　平素より、教職員支援機構の事業に御協力いただき、誠にありがとうございます。
　今回お送りしている、標記事業に関する令和４年４月２８日付け独教事第２９号の文書につきまして、受講対象者は高等学校の教諭だけでなく、教科によっては中学校教諭を対象とする研修もございますので、管内で周知を図る際には、適切な部署に周知いただくよう御協力をお願いいたします。問合せ先
独立行政法人教職員支援機構
事業部 事業企画課 連携推進チーム
中山・相澤
〒305-0802
茨城県つくば市立原3番地
TEL:029-879-6632　FAX:029-879-6645
E-mail:sangyou@ml.nits.go.jp